訂 正 告 示

札幌市告示第 3817 号

令和２年札幌市告示第 3533 号及び第 3534 号の内容の訂正について、下記の

とおり告示する。

  令和２年７月８日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 役務の名称

(1) 札幌市社会福祉総合センター警備業務ほか４件（札幌市告示第 3533 号）

  ア 札幌市社会福祉総合センター警備業務

  イ WEST19 庁舎警備業務

  ウ 東保健センター庁舎警備業務

  エ 豊平区役所駐車場整理業務

  オ 西区八軒まちづくりセンター、八軒会館及び西健康づくりセンター駐

車場整理業務

 (2) 北区民センター及び北保健センター設備運転保守管理業務ほか４件

（札幌市告示第 3534 号）

ア 北区民センター及び北保健センター設備運転保守管理業務

   イ 白石区複合庁舎設備運転保守管理等業務

   ウ 厚別区役所等設備運転保守管理業務

   エ 南区役所等設備運転保守管理業務

   オ 西区役所及び西区役所分庁舎設備運転保守管理業務

２ 訂正内容

  上記１(1)、(2)の入札告示５(2)「契約保証金」及び入札説明書６(2)「契

約保証金」において、下記のとおり修正する。

【訂正前】契約金額の 100 分の 10 に相当する額以上

【訂正後】契約金額を１年間に換算した額の 100 分の 10 に相当する額以上

３ 契約担当部局

  〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

札幌市財政局管財部契約管理課調整係（電話 011-211-2152）